内

萎

蒙古自治区住房和城乡建设厅

内建标函 (⒛22)18号

自治区住房和城乡建设厅

关于组织申报住房和城乡建设部 ⒛zz年度

科学技术计划项目的通知

各盟市住房和城乡建设局、满洲里市、二连浩特市住房和城乡

建设局,厅直属各单位,有关协 (学 )会 :

根据 《住房城乡建设部办公厅<关于组织申报 ⒛22年科学

技术计划项目的通知)》  (建办标函 〔⒛22)3号 ) (以下简称

《通知》)要求,现就做好住房和城乡建设部 ⒛22年科学技术

计划项目申报工作通知如下 :

一、请各盟市、各单位、有关协 (学 )会认真组织好申报

工作,按 《通知》要求和选题申报方向严格对项目审核、推荐

把关,突 出重点,优 中选优,注重质量,并对所推荐项 目的真

实性等负责。

二、各盟市、各单位、有关协 (学 )会负责组织拟推荐项

目单位进行网上申报 (网 址 http://kjxm。 mohurd。 gOv。 cn),并

出具推荐函和推荐项目名单 (一式丁份),于 ⒛22年 2月 10

日前报送至我厅标准定额与节能科技处。

三、申报单位应对材料的真实性、准确性负主要责任。

四、 《通知》请自行登录住建部官方网站通知公告专栏下

载 http://-。 mohurd。 gOⅤ。cn。

联 系 人

联系电话

电子邮箱

地  址

室

邮政编码:010060

王丽君

0471-6944435, 6965662 (传 差手)

nmgjstkjc@163。 com

内蒙古呼和浩特市成吉思汗大街建设大厦 607

件 :附 住房和城乡建设部 ⒛22年科学计划项目推荐

项目名单

壮
J
账

娄

<
账

甾

叵
密
刊
刷
Ⅲ
阝

恒
枳
驿
册

坦
肼
驿
册

撬
砰
Ⅲ
肾

巾
世

㈧ C∩

斟
沛
m
阝

樵
犁
皿
阝
冢
卞
肼
夜
廿
N
R
禄

烬
剐
灬
督
艮
烛

u

±

圭